
LIGHTNEWS

3  /  2 0 2 2

Světlo je OSRAM

Informace o nových produktech OSRAM

TYREinflate Connect 650 – OTIC 650
Řízeno aplikací Smart Tyre Inflator 12V DC
Snižte náklady na palivo tím, že se ujistíte, že máte správný tlak v pneumatikách. S aplikací OSRAM TYREinflateConnect 650 je nyní 
možné pomocí mobilního zařízení snadno kontrolovat a řídit tlak v pneumatikách, spouštět proces huštění a kontrolovat, zda nedošlo 
k poklesu tlaku. OSRAM TYREinflate Connect 650 je digitální kompresor na pneumatiky kompatibilní s aplikací OSRAMconnect, 
s podsvíceným displejem pro snadné a přesné měření tlaku a huštění3) pneumatik, zobrazující hodnoty tlaku v BAR, kPA a PSI.  
Po propojení přes Bluetooth s mobilním zařízením může aplikace uložit až 5 vozidel a s nimi spojené informace a má také funkci 
detekce úniku vzduchu. Příslušné údaje o vozidle a přidružených pneumatikách se načítají automaticky, nebo je lze zadat i ručně. 
Kromě toho má zařízení OSRAM TYREinflate Connect 650 funkci automatického vypnutí, jakmile je dosaženo nastaveného tlaku. 
Navíc je vybaven úložným prostorem pro víčka ventilků, 3,3 m dlouhým zatahovacím napájecím kabelem s 12V pojistkovou zástrčkou, 
65 cm dlouhou flexibilní vzduchovou hadicí se snadno přístupným držákem a přídavným LED světlem pro osvětlení v noci nebo za 
špatných světelných podmínek a velkým vypínačem pro dodatečné manuální ovládání. Doba nafouknutí přibližně 3 minuty2) vás 
dostane rychle zpátky na cestu. Součástí balení je také 3dílná sada adaptérů, pro kola, míče a další nafukovací předměty a odolná 
úložná taška. Společnost OSRAM poskytuje na tento výrobek 2letou záruku1).

 — 1) Přesné podmínky naleznete na: www.osram.com/am-guarantee 2) Na základě huštění 13” pneumatiky z prázdného stavu na 2,41 BAR 3) Měření tlaku v pneumatikách a huštění 
pneumatik na optimální tlak musí být vždy prováděno na studených pneumatikách.



Použití
 — Automobilové pneumatiky 
 — Cyklistické pneumatiky 
 — Motocyklové pneumatiky 
 — Míče 
 — Nafukovací matrace 
 — A mnoho dalších nafukovacích 

předmětů

Vlastnosti
 — Velký digitální podsvícený displej s paměťovým 

nastavením zobrazující hodnoty tlaku v BAR, kPA a PSI 
 — Funkce automatického zastavení 
 — 3 min. doba nafukování 
 — Úložný prostor pro víčko ventilu 
 — 3,3 m navíjecí napájecí kabel s pojistkou 12V DC zástrčky 
 — 65 cm ohebná vzduchová hadice se snadno přístupným 

úložným prostorem 
 — Deflační ventil 
 — Dodatečné LED osvětlení 
 — Šroubovací konektor 
 — Plochá konstrukce 
 — Velké tlačítko zapnutí a vypnutí 
 — Třídílná sada adaptérů je součástí dodávky 
 — Skladovací taška je součástí dodávky 
 — 2 roky záruka OSRAM1)

Vlastnosti
 — Kompatibilita s aplikací OSRAMconnect 
 — Propojení přes Bluetooth přímo s aplikací OSRAM 
Connect ve vašem chytrém telefonu (iOS nebo 
Android) 

 — Možnost uložení až 5 vozidel a příslušných informací 
 — Včetně funkce detekce ztráty tlaku v pneumatikách 
 — Vyvíjející se technologie a funkce aplikace zajišťují, 
že se Osram Connect stane základním systémem 
pro údržbu vozidel Použití

 — OSRAM TYREinflate Connect 650 

Výhody
 — Zlepšená možnost čtení displeje a  nastavení tlaku díky 

osvětlení
 —  Bezpečné uložení víček ventilků během huštění 
 — Uložení a úhledné sbalení napájecího kabelu 
 — Navrženo tak, aby se snížilo ohýbání, což zabraňuje 

zbytečnému opotřebení 
 — Dostupnost všech čtyř pneumatik
 — Pomáhá dosáhnout na špatně umístěné ventily 

pneumatik 
 — Pro maximální stabilitu během huštění 
 — K huštění jízdních kol, míčů a dalších nafukovacích 

předmětů 
 — Rychle upouští příliš vysoký tlak v pneumatikách  

Výhody
 — Automatické získávání informací o vozidle 
umožňuje odesílat příslušná nastavení tlaku 
do mobilního zařízení

 — Uložení až 5-ti různých profilů vozidla
 — Možnost přidání názvů a fotografií vozidla pro 
rychlou identifikaci 

 — Pro dohuštění pneumatik na optimální tlak

TECHNICKÉ ÚDAJE

TYREinflate Connect 650

Přehled a srovnání produktů z portfolia kompresorů OSRAM TYREinflate

Typ displeje
Doba 

huštění 
(min)

Funkce 
auto stop

LED světlo Napájení
Navinovací 

kabel
Pouzdro

Rukavice  
a náhradní 

víčka ventilů
Adaptéry Obr.

OTI200 Velký analogový 4,5 ✖ ✖ 12 V ✔ ✖ ✖ ✔ 1

OTI450 Digitální 3 ✔ ✔ 12 V ✔ ✖ ✖ ✔ 2

OTI1000 Velký digitální 2 ✔ ✔ 12 V ✔ ✖ ✔ ✔ 3

OTIR2000 Velký digitální 2** ✔ ✔ 3,7V Li-on baterie ✖ ✔ ✖ ✔ 4

OTIC650 Digitální 3 ✔ ✔ 12 V ✔ ✔ ✔ 5

Název produktu
Označení 
pro 
objednávku

EAN10
Rozměry 
produktu  

(délka x šířka  
x výška (mm))

Hmotnost 
produktu 

(g)
V W

Délka 
nafuko-

vací 
hadice 

(cm)

 Délka 
napáje-
cího ka-
belu (m)

Maximální 
tlak (PSI/

BAR)

Doba 
provozu / 

doba klidu 
(min)

Minimální 
objednací 
množství Z

á
ru

ka

D
o

b
íj

e
c

í

OSRAM 
TYREinflate 
Connect 650

OTIC650 4052899622883 219 x 200 x 90 1034 12 120 65 3,3 100/6,9 15/ 15 4 ks 2 ✖

1 2 3 4

**Doba huštění pro 13” prázdnou pneumatiku na 2,41 BAR

TYREinflate Connect 650 - App

5

65 cm 
dlouhá 
hadice

Registrace 
vozidla stáhne 
v aplikaci 
požadovaný tlak 

Lze upravit, 
pokud byla 
k vozidlu přidána 
jiná specifikace 
pneumatik

Spuštění 
huštění 
mobilem

Automatické 
vypnutí při 
dosažení 
požadovaného 
tlaku

Zaznamenání 
údajů 
o huštění

Velký LCD 
display

LED 
světlo

Adaptéry

3 adaptéry

Pouzdro

Místo pro 
uložení 
víčka

Instrukce

Nafukovací hadice 
délky 65 cm

Napájecí kabel 
délky 3,3 m

Tlačítko 
Pro upouštění 
vzduchu

Nespoléhejte 
na odhad

Přesné 
nahuštění

1) Přesné podmínky naleznete na: www.osram.com/am-guarantee 
2) Na základě huštění 13” pneumatiky z prázdného stavu na 2,41 BAR 
3)  Měření tlaku v pneumatikách a huštění pneumatik na optimální tlak 

musí být vždy prováděno na studených pneumatikách.

Snadné 
použití

Co je  
v balení?


